Пример:
ГУЗ «Городская больница № 100»

Приказ № 19
об установлении доплаты к заработной плате
и дополнительного оплачиваемого отпуска за вредные условия труда

Саратов                                                                      12 сентября 2020 г.

В связи с выявлением по результатам специальной оценки условий труда на рабочем месте медицинской сестры хирургического отделения больницы вредных условий труда класса 3.2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Медицинским сестрам хирургического отделения Ивановой Е.И.,     Петровой А.М.:
1.1.  Установить доплату в размере 4 % должностного оклада, начисляемого за отработанное время.
1.2. Установить  ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней.
2. Бухгалтеру Огранкиной Г.Д. с 12.09.2020 г. рассчитывать зарплату медицинским сестрам Ивановой Е.И., Петровой А.М. с учетом доплаты за работу во вредных условиях труда.
3. Специалисту по кадрам Кузнецовой О.И. внести дополнения в трудовые договоры медицинских сестер Ивановой Е.И., Петровой А.М. с учетом изменения класса условий труда и установления гарантий и компенсаций.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: отчет о проведенной специальной оценке условий труда от 12.09.2020.

Главный врач                                              Каратов                                           Е. П. Каратов

С приказом ознакомлены:

Огранкина Г.Д. 12.09.2020
Иванова Е.И. 12.09.2020
Петрова А.М. 12.09.2020